平 成 28 年 ３ 月 30 日

各   位

会 社 名    株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代表者名      代表取締役会長兼社長

川畑 喜代之

（コード番号 8836）

問合せ先  コーポレート統括部 経営管理部

担当部長 杉 山 顕 士

（TEL : 03-5214-0251）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 15 日に発表いたしました、平成 28 年３月期（平成 27 年４月１日から平

成 28 年３月 31 日）の通期の業績予想（連結）を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．平成 28 年３月期通期の（連結）業績予想数値の修正            (単位:百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 404 40 41 37 △9 円 04 銭

今回修正予想（Ｂ） 441 116 115 113 △ 76 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 37 76 74 76 ―

増 減 率 （ ％ ） 9.2 190.0 180.5 205.4 ―

（ご参考）前期実績

平成 27 年 3 月期
418 8 28 26 △9 円 26 銭

２．修正の理由

通期の業績予想につきましては、直近の業績推移を踏まえ売上高は、前回発表予想を上回る

見込みであります。

利益面につきましては、売上高の増加によること、保有資産の修繕費が当初の見込みより減

少したこと、その他固定費の削減を推し進めたことにより、営業利益、経常利益、親会社株主

に帰属する当期純利益とも前回発表予想を上回る見込みであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なることがあります。

以 上